
Tvořič microsites 
Sestavte si stránku nebo web z připravených bloků obsahu

Nepotřebujete programátory

V intuitivním prostředí CMS Edee.one si můžete na 
svůj web snadno přidávat nové stránky nebo dokonce 
vytvářet produktové nebo jinak cílené microsites.

Jednoduchou konfiguraci zvládnete sami ze šablon 
a obsahových bloků, jejichž styl můžete dále měnit.

sestavíte si stránku/microsite z předdefinovaných prvků dle vlastní volby

může jím být text, text s obrázkem, několik obrázků, tabulka nebo jiný prvek s 
obsahem

bez angažování webmasterů či programátorů

na doméně III. řádu můžete spustit microsite hned po založení

Funkce a vlastnosti:



Vytvořte si vlastní styl obsahu během několika minut!

Kontaktujte: obchod@fg.cz

www.fg.cz

Šablony pro různé typy obsahu 
vašeho webu

Poskládejte si stránku podle svého

Obsahovým blokem se rozumí horizontální prvek stránky (“rámeček”) s definovaným sty-
lem, který vložíte na vybrané místo na nově zakládané stránce. Může jím být například:

Vlastnosti obsahových bloků:

každý blok tvoří na stránce vizuální celek

nastavovat lze vzhled a chování bloků

uživatelsky definované bloky lze opakovaně použít 

kdekoliv na webu

plocha s běžným textem, 
třeba i včetně obrázku

karusel (automaticky se 
měnící sled obrázků)

tabulka

listovatelná galerie

akordeon (text rozbalující 
se po kliknutí)

grafická upoutávka

vyskakovací okno

karty (čtveřice nebo jiný 
počet rámečků s textem a 

grafikou)


